
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в Порядок передачі в оренду 
комунального майна територіальної громади       

м. Бровари

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо сприяння розвитку фізичної культури і спорту», відповідно до Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись 
пунктом 30 частини 1 статті 26, пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою Броварська міська рада Київської області
 
        В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни в Порядок передачі в оренду комунального майна 
територіальної громади м. Бровари, затверджений рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 01.10.2020 № 1987-83-07, доповнивши 
пункт 18.2. розділу 18 новими абзацами такого змісту: 

  «- державні та комунальні спортивні клуби, дитячо-юнацькі спортивні 
школи, школи вищої спортивної майстерності, центри олімпійської 
підготовки, центри студентського спорту закладів вищої освіти, 
фізкультурно-оздоровчі заклади, центри фізичного здоров’я населення, 
центри фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю, а також бази 
олімпійської, паралімпійської та дефлімпійської підготовки;

  - громадські об’єднання фізкультурно-спортивної спрямованості, що є 
неприбутковими організаціями, внесеними до Реєстру неприбуткових 
установ та організацій, утворені ними спортивні клуби (крім спортивних 
клубів, що займаються професійним спортом), дитячо-юнацькі спортивні 
школи, школи вищої спортивної майстерності, центри олімпійської 
підготовки, центри студентського спорту закладів вищої освіти, центри 
фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю, що є неприбутковими 
організаціями, внесеними до Реєстру неприбуткових установ та організацій, - 
виключно для проведення спортивних заходів або надання фізкультурно-
спортивних послуг.

Підприємствам, установам і організаціям, що отримали в оренду 
комунальне майно без проведення аукціону, заборонено укладати договори 
суборенди щодо цього майна.

Громадським організаціям ветеранів, реабілітаційним установам для 
осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю, народним депутатам України і 
депутатам місцевих рад, громадським об’єднанням фізкультурно-спортивної 



2

спрямованості, утвореним ними закладам фізичної культури і спорту, 
визначеним цим пунктом, що отримали в оренду комунальне майно без 
проведення аукціону, заборонено використовувати його в комерційних 
цілях.»

    2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                               Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№2070-89-07


